
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO 
Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168 

 035 927200   035 925024 
e-mail: bgic891004@istruzione.it  - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icvillongo.edu.it 

 
Ai docenti dell’istituto 

Alla D.S.G.A 
Agli Atti  
All’Albo 

Prot.n.(vedi segnatura) 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO gli artt.5 e 40 del D.Lgs 165./01 come integrato dal D.Lgs 150/09; 
 
 VISTO il D.P.R. n. 80 del 28/03/2013;  

VISTA la Direttiva n. 11 del 18/09/2014; 

 VISTA la C.M. n. 47 del 21/10/2014; 

 VISTA la deliberadel Collegio dei Docenti del 10/09/2024; 

DECRETA   

Al sottoelencato personale   

 INS. ARMANASCHI VIRGINIA             per la scuola sec.I grado di Foresto Sparso 

 INS. MOROTTI ELISABETTA                per la scuola primaria di Villongo 

 INS. BESENZONI MARIALETIZIA        per la scuola primaria di Foresto Sparso 

 INS. MENCHISE M. GRAZIA                per la scuola sec.I grado di Villongo 

 INS. VALCESCHINI SONIA                    per la scuola primaria di Gandosso 

 INS. PARIS BARBARA                           per la scuola infanzia di Foresto Sparso 

 INS. BOLIS  MONICA                            per la scuola dell’infanzia di Foresto Sparso  

 è conferito per l’anno scolastico 2024-2025 l’incarico di  collaborare con la D.S.G.A. dell’Istituto  nelle 

iniziative di inventario, preservazione, manutenzione, messa in disponibilità di tutti i beni dell’Istituto 

affidati alla sua responsabilità e cura.  

Per lo svolgimento delle attività inerenti tale figura sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del 

Fondo dell’Istituzione Scolastica (FIS) nella misura che sarà stabilita nell’ambito della Contrattazione 

integrativa di Istituto per l’a. s. 2024-2025.  

 La dirigente scolastica 

Maria Luisa Mastrogiovanni 

 (firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse) 

 

  

 

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

BGIC891004 - A4F09F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007656 - 14/09/2024 - I.2 - U

mailto:bgic891004@pec.istruzione.it
http://www.icvillongo.edu.it/

		2024-09-14T09:57:48+0200
	MARIA LUISA MASTROGIOVANNI




